LLlybmHa TaTbfAHa BnapuMmupoBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6003/0323

6005/0423

6025/0323

6064/0423

6066/0423

6068/0523

6062/0423

6024/0423

6052/0423

6053/0423

6057/0523

6037/0423

6049/0423

6120/0523

6111/0523

6103/0523

6127/0523

6084/0523

6184/0623

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "N1N1-KoHcanTt"

000 "NN-Koncant"

000 "N1N1-KoHcanTt"

000 "NJI-KoHcant"

000 "NN-KoHcant"

000 "NJ-KoHcant"

000 "NN-KoHcant"

000 "NJ1-KoHcant"

000 "NN-Koncant"

000 "NJ1-KoHcant"

000 "NN-KoHncant"

000 "N1N1-KoHcanTt"

000 "NN-Koncant"

000 "J11-KoHcant"

000 "NN-Koncant"

000 "JU1-KoHcanTt"

000 "NJ-KoHcant"

000 "NN-KoHcant"

000 "NJI-KoHcant"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

17.04.2023

11.04.2023

04.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

02.05.2023

24.04.2023

11.04.2023

26.04.2023

26.04.2023

02.05.2023

14.04.2023

27.04.2023

30.05.2023

29.05.2023

19.05.2023

31.05.2023

26.05.2023

14.06.2023

CBepeHun

LLlybuHa TaTbsHa BnagmMMmupoBHa

010429

22.07.2019

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heapsnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensunxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heasmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NMKBNAALNOHHAA

CnpaBennvBas

CnpasepsvBas

CnpaBennvBas

Cnpasepnnvsas

CnpasepnnunBeas

CnpaBensvBas

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

Cnpasepnnuneas

CnpaBepnsvBas

CnpaBepnnuneas

PblHO4YHasA n
NNKBNAALNOHHAsA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM



6179/0623

6166/0623

6189-1/0623

6189-2/0623

6189-3/0623

6162/0623

6124/0523

6152/0623

6151/0623

6191/0723

000 "NJ1-KoHcant"

000 "NN-KoHcant"

000 "J11-KoHcant"

000 "NN-Koncant"

000 "J11-KoHcant"

000 "NJN-Koncant"

000 "JUI-KoHcanTt"

000 "NJN-Koncant"

000 "N1N1-KoHcanTt"

000 "NJ1-KoHcant"

14.06.2023

13.06.2023

21.06.2023

21.06.2023

21.06.2023

09.06.2023

06.06.2023

15.06.2023

09.06.2023

07.06.2023

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

Heansnxumoe
MMYLLLECTBO

Heasuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxumoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

OBrxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Osuxunmoe
MMYLLLECTBO

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA n
NIMKBNAALNOHHAA

CnpasepnnunBeas

CnpaBepsmBas

CnpaBepnnunBeas

CnpaBepnnveas

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXMUMOro
MMyLlecTBa



	Шубина Татьяна Владимировна

