

Шубина Татьяна Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шубина Татьяна Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		010429			
Дата включения в реестр членов РОО		22.07.2019			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6003/0323	ООО "ЛЛ-Консалт"	17.04.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6005/0423	ООО "ЛЛ-Консалт"	11.04.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6025/0323	ООО "ЛЛ-Консалт"	04.04.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6064/0423	ООО "ЛЛ-Консалт"	25.04.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6066/0423	ООО "ЛЛ-Консалт"	25.04.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6068/0523	ООО "ЛЛ-Консалт"	02.05.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6062/0423	ООО "ЛЛ-Консалт"	24.04.2023	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
6024/0423	ООО "ЛЛ-Консалт"	11.04.2023	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости
6052/0423	ООО "ЛЛ-Консалт"	26.04.2023	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости
6053/0423	ООО "ЛЛ-Консалт"	26.04.2023	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости
6057/0523	ООО "ЛЛ-Консалт"	02.05.2023	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости
6037/0423	ООО "ЛЛ-Консалт"	14.04.2023	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости
6049/0423	ООО "ЛЛ-Консалт"	27.04.2023	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости
6120/0523	ООО "ЛЛ-Консалт"	30.05.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6111/0523	ООО "ЛЛ-Консалт"	29.05.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6103/0523	ООО "ЛЛ-Консалт"	19.05.2023	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости
6127/0523	ООО "ЛЛ-Консалт"	31.05.2023	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости
6084/0523	ООО "ЛЛ-Консалт"	26.05.2023	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости
6184/0623	ООО "ЛЛ-Консалт"	14.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

6179/0623	ООО "ЛЛ-Консалт"	14.06.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
6166/0623	ООО "ЛЛ-Консалт"	13.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
6189-1/0623	ООО "ЛЛ-Консалт"	21.06.2023	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости
6189-2/0623	ООО "ЛЛ-Консалт"	21.06.2023	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости
6189-3/0623	ООО "ЛЛ-Консалт"	21.06.2023	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости
6162/0623	ООО "ЛЛ-Консалт"	09.06.2023	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости
6124/0523	ООО "ЛЛ-Консалт"	06.06.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
6152/0623	ООО "ЛЛ-Консалт"	15.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6151/0623	ООО "ЛЛ-Консалт"	09.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6191/0723	ООО "ЛЛ-Консалт"	07.06.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества